
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11763/

Código da publicação: 11763

Data da emissão do comprovante: 16/08/2025 15:45:45

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 53/2023

N° do Processo/Ano: 156/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/06/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/06/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/06/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:23/06/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE DECORAÇÃO PARA FESTAS JUNINAS.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE DECORAÇÃO PARA FESTAS JUNINAS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/07/2023 00:00:00 EMPENHO Baixar

05/07/2023 00:00:00 EMPENHO Baixar

05/07/2023 00:00:00 EMPENHO Baixar

26/06/2023 00:00:00 EXTRATO DE RATIFICAÇÃO 156 Baixar

26/06/2023 00:00:00 AUTORIZAÇÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11763/pstrongaquisicao-de-material-de-decoracao-para-festas-juninasstrongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/503e890a985f4c6dce8ee7d8eedbb905.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80608bd52a7a3b879b8b386e48a661c3.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a5290eef07e1b295257ccb9158cd5dd.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89b6e36e9b790add5e3f35ed331ed82d.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8cf673e5e3536770516bca5770a85bd7.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/06/2023 00:00:00 QUADRO DE COTAÇÕES Baixar

26/06/2023 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e2e38f79d5b179ec2a478dee34064b3.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6ed7bca777c153beb894c9e748b1d72.pdf

